
 

 

 

EA 

 

 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

 

L’anno duemilaventuno, addì due del mese di settembre alle ore 17:00, nella sala riunioni del 

Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Clara D’Agaro, vicepresidente, Casanova Fabio, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

Assiste il Segretario consorziale dott. Giuseppe Mareschi 

 

 

OGGETTO: Partecipazione “Fiera e festival delle foreste” 

Longarone 10-11-12 settembre 2021 

Adesione e atto di indirizzo 

  

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Considerato che nelle giornate dal 10 al 12 settembre prossimi presso Longarone Fiere si terrà la terza 

edizione di “Fiera & Festival delle foreste”, con un rilevante programma di eventi a cura della Regione 

Veneto, della Regione Friuli Venezia-Giulia, di Veneto Agricoltura e PEFC Italia; 

Trattandosi di un evento di grande attrazione per un settore unanimemente riconosciuto come strategico 

per tutte le attività legate al territorio; 

Considerato che gli argomenti in programma risultano di rilevante interesse per il Consorzio Boschi Carnici, 

in particolare per quanto riguarda le tematiche relative alla certificazione dei Servizi Ecosistemici,  

Visto il fitto palinsesto delle giornate fieristiche, in particolare il programma afferente alle giornate di 

venerdì 10 e sabato 11 settembre, per quanto e valutata l’opportunità di far risiedere il personale coinvolto 

direttamente nelle località interessate dalla fiera di cui trattasi; 

Considerato opportuno partecipare con il proprio personale tecnico, al fine di entrare in contatto con gli 

operatori di settore dell’arco alpino e produrre sinergie utili per l’attività attuale e futura del Consorzio 

Boschi Carnici; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

Con voti unanimi  

 

 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 72/2021 



 

 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

1. Di autorizzare il personale consorziale a partecipare alla “Fiera & Festival delle foreste” nelle giornate 

dal 10 all’11 settembre prossimi presso Pian del Cansiglio. 

2. Di formulare atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per l’organizzazione delle iniziative di cui 

trattasi, stabilendo una spesa massima presunta di € 500,00, compresi eventuali rimborsi al personale 

e agli amministratori partecipanti. 

3. Con altra votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva a 

ogni effetto di legge. 

 

 

 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

                   IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

                               F.to  Luigi Cacitti F.to dott. Giuseppe Mareschi 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 03.09.2021 al 18.09.2021. 

Tolmezzo, lì 03.09.2021 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

   

 


